**R. br.** Lex Dei ejus \* In corde ipsius. Lex. **V.** Et non supplantabuntur gressus ejus. **In. Glória Patri.** **I. ex.**

**V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

### In II Vesperis

**Omnia ut in I Vesperis 27\*. praeter:**

**V.** Magna est glória ejus in salutári tuo. **R.** Glóriam et magnum decórem impónes super eum.

**Ad Magnif. Ant.** Austria laetáre, vere felix régio, quae summis collocátum

**V.** Diffusa est gráta in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in aeternum.

### Oratio

**D**eus, qui nos ánnua beátæ Caeciliae Vírginis et Mártyris tuæ solemnitatæ laetificas: da, ut, quam venerámur officio, étiam piae conversatiónis sequámur exémplo. (Per Dóminum.)

**Postea Commemoratio S. Felicitatis Mart.**

**Ant.** Simile est regnum caelorum hómini negotia-

tóri quaerénti bonas mar garítas: invénta una pre tiósa, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

**V.** Spécie tua et pulchritudine tua. **R.** Inténde, próspera procéde, et regna.

### Oratio

**P**raesta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, beatae Felicitatis Mártyris tuae solemnia recensentes, méritis ipsius protégámur et prémibus. Per Dóminum.

**Oratio**  
**D**eus, qui beátum Leópoldum a saeculi curis ad caeléstem glóriam traduxisti: concéde, quae sumus; ita nos per haec temporália pertransíre, ut aetérnae vitae consórta metréamur. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio S. Caeciliae:**

**Ant.** Dum auróra finem daret, Caecilia exclamávit dicens: Eja, mílités Christi, abiícite ópera tenebrárum et induímini armá lucis.

**V.** Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in aetérnum.

### Oratio

**D**eus, qui nos ánnua beátæ Caeciliae Virginis et Mártyris tuae solemnitáte laetificas: da, ut, quam venerámur offício, étiam piae conversatiónis sequámur exémplo. Per Dóminum.

### In II Vesperis

**V.** Magna est glória ejus in salutári tuo. **R.** Glóriam et magnum décoré impones super eum.

**Ad Magnif. Ant.** Austria laetáre, vere felix régio, quae summis collocátum príncipibus laudas Leópoldum Marchiónem piissimum.

**Oratio** Deus, qui beátum, ut supra.

**Et fit Commemoratio sequentis (S. Clementis I Pape et Martyris):**

**Ant.** Orémus omnes ad Dóminum Jesum Christum, ut Confessóribus suis fontis venam apériat.

**V.** Glória et honóre coronásti eum, Dómine. **R.** Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

### Oratio

**G**regem tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et, per beátum Cleméntem Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem, perpétrua protectione custodi; quem totius Ecclésiae praestitisti esse pastorem. (Per Dóminum).